



Święto Flagi z Hufcem ZHP Brzesko

2 maja na Placu Kazimierza Wielkiego odbędą się uroczyste obchody Święta Flagi Rzeczypospolitej Polski zorganizowane przez Hufiec ZHP im. Mikołaja Kopernika. Początek o godz. 15.00. W bogatym programie znajdują się:

1. „Serce dla Biało-czerwonej” - tworzenie „Żywej flagi narodowej” • uczestnicy: zuchy, harcerze, harcerze starsi, dzieci i młodzież szkolna, przedszkolaki, osoby dorosłe czyli wszyscy, którzy chcą wziąć udział w tworzeniu „Brzeskiej Biało-Czerwonej - 2016”, • zasady uczestnictwa: każdy uczestnik przynosi białą i czerwoną kartkę formatu A3 (wym. 297 x 420) sklejone wzdłuż dłuższego boku. Przebieg zadania: - zbiórka uczestników 2 maja 2016 r. o godz. 15.00 na Placu Kazimierza Wielkiego w Brzesku, - ustawienie wszystkich uczestników trzymających przyniesioną flagę w szeregu - ustalenie długości powstałej flagi, - wykonanie dokumentacji fotograficznej, która będzie prezentowana na stronach Brzeska i Hufca ZHP Brzesko, - ustalenie nagrodzonych w kategoriach: najmłodszy uczestnik, najstarszy uczestnik, najliczniejsza reprezentacja GZ, najliczniejsza reprezentacja DH, najliczniejsza reprezentacja DST - wręczenie nagród

2. Konkurs „Z Orłem Białym poprzez wieki” • uczestnicy: zuchy, harcerze, harcerze starsi, dzieci i młodzież szkolna, przedszkolaki, rodziny. Zasady: > zespoły reprezentujące poszczególne środowiska wykonują pracę plastyczną dowolną techniką (np. wyklejanka, masa solna, gips, sklejką, kolaż itd.) przedstawiającą Orła według wzoru z Godła Polski. Uwaga! Godło Polski jest symbolem narodowym prawnie chronionym zgodnie z Ustawą o godle, barwach i hymnie Rzeczypospolitej Polskiej oraz o pieczęciach państwowych, dlatego Organizatorzy proszą o godne i należyte podejście do interpretacji wizerunku Orła. > min. 2-osobowe reprezentacje prezentują pracę w dniu 2 maja o godz. 15.00 na Placu Kazimierza Wielkiego w Brzesku, > jury konkursu dokonuje oceny; trzy najciekawsze prace zostaną nagrodzone; za I miejsce - zespół otrzyma Puchar Komendy Hufca ZHP im. M. Kopernika w Brzesku. 3. Rysunek kredą malowany ph. „To właśnie Polska” • uczestnicy: zespoły 3- 5 osobowe reprezentujące gromady zuchowe, drużyny harcerskie, drużyny starszoharcerskie, oddziały szkolne, oddziały przedszkolne, rodziny • termin: 2.05.2015. godz. 16.00 - 16.45; Plac Kazimierza Wielkiego w Brzesku, • forma wykonania rysunku: kolorową kredą na płycie Placu lub na szarym papierze (w zależności od warunków atmosferycznych!) Uwaga! Organizatorzy proszą uczestników o przyniesienie kolorowej kredy!

4. Konkurs wiedzy - dotyczący barw i symboli narodowych, historii świąt majowych, władz Polski, Powiatu Brzesko i Gminy Brzesko. • uczestnicy: 2-osobowe reprezentacje środowisk harcerskich i szkolnych obecne na Placu Kazimierza Wielkiego w Brzesku w dniu 2 maja 2016 r. Uwaga: Program ten można pobrać ze strony Hufca Brzesko: <http://brzeskozhp.keed.pl//>

Serdecznie Zapraszamy!